РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ    СОСНОВОБОРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН,  АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.01.2019                                                                                       № 4
с.Сосновый Бор

Об  утверждении стоимости 1 куб.м дров  для административного
помещения с.Золотая Гора на 2019 год

С  целью   оптимизации   расходов  бюджета   Сосновоборского  сельсовета

п о с т а н о в л я ю :

          1. Утвердить  стоимость 1 куб.м дров   для  административного помещения с.Золотая Гора   на  2019 год  в размере 1200  (одна тысяча двести) рублей.

         2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента     подписания  и    распространяется  на  правоотношения,   возникающие  с 01 января 2019 года.

Глава  сельсовета                                                                               Н.В.Ельчин